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nVent LENTON Interlok Standard Grout-Fill

Coupler, Plain

CERTIFICATIONS

:LA (i2) DBS

DUPARTHINT OF BUILDING AND SAFITY

FONCTIONS

Designed to splice the same diameter bars

Smaller bars can be installed into the over-sized cavity end if required

Over-sized cavity allows for greater field tolerance

Taper-threaded end helps prevent movement of the reinforcing bars and eliminate misalignment

Requires less grout than most competitive systems

SPECIFICATIONS

Matériau: Fonte

Finition: Brut
Table 1/2
L. Taille de barre . Taille de barre L L.
Référence Taille de barre Diametre 1 Diameétre 2
Emballage d'armature, , d'armature,
catalogue d'armature, US (21) (92)

métrique Canada



LKS

LK5PKG

LK16D

LK6

LK6PKG

LK7

LK7PKG

LK8PKG

LK8

LK20D

LK9

LKOPKG

LK25D

LKT0

LKTOPKG

LK11

LKTT1PKG

LK12

LK36D

Standard

En vrac

Standard

Standard

En vrac

Standard

En vrac

En vrac

Standard

Standard

Standard

En vrac

Standard

Standard

En vrac

Standard

En vrac

Standard

Standard

16 mMm

16 mm

16 mm

20 mm

20 mm

22 mm

22 mm

25 mm

25 mm

20 mm

28 mm

28 mm

25 mm

32 mm

32 mm

36 mm

36 mm

38 mm

36 mm

#5

#5

#5

#6

#6

#7

#7

#8

#8

#6

#9

#9

#8

#10

#10

#11

#11

#11

15M

15M

15M

20M

20M

25M

25M

20M

30M

30M

25M

35M

35M

35M

65 mm

65 mm

59 mm

65 mm

65 mm

65 mm

65 mm

68 mm

68 mm

62 mm

717 mm

717 mm

68 mm

76 mm

76 mm

80 mm

80 mm

94 mm

81T mm

48 mm

48 mm

47T mm

48 mm

48 mm

48 mm

48 mm

51T mm

5T mm

45 mm

54 mm

54 mm

5T mm

59 mm

59 mm

62 mm

62 mm

70 mm

62 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk5pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk16d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk6
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk6pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk7
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk7pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk8pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk8
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk20d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk9pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk25d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk10pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk11
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk11pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk12
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk36d
https://www.nvent.com/lenton

LKT14

Standard 43 mm #14 45M 94 mm 70 mm
LKT14PKG
En vrac 43 mm #14 45M 94 mm 70 mm
LK40
Standard 40 mm 94 mm 70 mm
Table 2/2
Référence Profondeur de . L. .
Longueur 1 (L1) Longueur 2 (L2) Poids unitaire Certifications
catalogue barre (BD)
LK5
200 mm 156 mm 22mm 1.98 kg
LK5PKG
200 mm 156 mm 22mm 1.98 kg
LK16D
207 mm 168 mm 24mm 1.69 kg
LK6 IAPMO®-UES, LA
200 mm 156 mm 28mm 1.96 kg )
City Approval
LK6PKG
200 mm 156 mm 28mm 1.96 kg
LK7 LA City Approval,
200 mm 156 mm 32mm 1.94 kg
IAPMO®-UES
LK7PKG
200 mm 156 mm 32mm 1.94 kg
LK8PKG
279 mm 178 mm 34mm 2.15kg
LK8 IAPMO®-UES, LA
219 mm 178 mm 34mm 2.15kg )
City Approval
LK20D
226 mm 178 mm 35mm 1.98 kg
LK9 LA City Approval,
248 mm 203 mm 38mm 2.44 kg
IAPMO®-UES
LKOPKG
248 mm 203 mm 38mm 2.44 kg
LK25D
228 mm 178 mm 40mm 2.26 kg
LK10 IAPMO®-UES, LA
275 mm 229 mm 40mm 2.84 kg )
City Approval
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslkt14
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslkt14pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk40
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk5pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk16d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk6
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk6pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk7
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk7pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk8pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk8
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk20d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk9
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk9pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk25d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk10
https://www.nvent.com/lenton

Référence Profondeur de

Longueur 1 (L1 Longueur 2 (L2 Poids unitaire Certifications
catalogue 4 L 4 (L2) barre (BD)
LKT0PKG

275 mm 229 mm 40mm 2.84 kg
LK11 LA City Approval,

305 mm 25T mm 43mm 3.63 kg

IAPMO®-UES

LKT1PKG

305 mm 257 mm 43mm 3.63 kg
LK12

386 mm 324 mm 44mm 7.14 kg
LK36D

313 mm 257 mm 52mm 4.04 kg
LKT14 IAPMO®-UES, LA

386 mm 324 mm 56mm 7.26 kg )

City Approval

LKTT4PKG

386 mm 324 mm 56mm 7.26 kg
LK40

386 mm 324 mm 57mm 6.33 kg

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Bar dimensions and weights listed may vary by region. Coupler sizes not shown may be available by special order. Contact
your nVent LENTON representative for more information.

Prior to installation, please read and understand the detailed instructions and safety notices provided in the nVent LENTON
Interlok Instruction Manual.

DIAGRAMMES

=9

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk10pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk11
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk11pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk12
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk36d
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslkt14
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslkt14pkg
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/lenton/products/efslk40
https://www.nvent.com/lenton

North America
+1.800.753.9221

Option 1 — Customer Care
Option 2 — Technical
Support
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Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europe
Netherlands:

+31 800-0200135
France:

+33 800901 793

Europe
Germany:

800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500

TRACHTE
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https://www.nvent.com/lenton
https://www.nvent.com/lenton

